[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2012 г. №  26

город Верхний Тагил

О присвоении статуса жилого дома общежитию

Рассмотрев заявление директора МУП «Благоустройство» Тупикова В.Н. о необходимости перевода общежития по ул. Островского, д. № 47  в г. Верхний Тагил в жилой дом,  выписку из протокола  от 06.12.2011 года собрания жильцов общежития по ул. Островского, д. № 47 в г. Верхний Тагил, свидетельствующей о согласии жильцов на перевод общежития в статус жилого дома, руководствуясь Решением Думы городского округа Верхний Тагил  от 03.12.2010 года № 36/6 «О приватизации здания общежития, расположенного по адресу: г. Верхний Тагил, ул. Островского, 47», Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить общежитию, расположенному по адресу: Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. № 47 статус жилого дома.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Верхний Тагил и в газете «Местные ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству Долгова В.В.

Глава администрации городского

округа Верхний Тагил                                                    В.П.Герасимова